
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

______________ _____________

Київ

Про затвердження Мінімальних вимог
щодо безпеки та здоров’я на
роботі під час експлуатації ліфтів

Відповідно до статті 28 Закону України “Про охорону праці”, пункту 9 
Положення про Міністерство економіки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року № 124),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Мінімальні вимоги щодо безпеки та здоров’я на роботі під 
час експлуатації ліфтів, що додаються.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 
України з промислової безпеки, охорони праці та гірничого нагляду                            
від 01 вересня 2008 року № 190 “Про затвердження Правил будови і безпечної 
експлуатації ліфтів”, зареєстрований у Міністерстві юстиції України 07 жовтня 
2008 року за № 937/15628.

3. Департаменту праці та зайнятості забезпечити подання цього наказу в 
установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.



2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків. 

Виконувач обов’язків Міністра                                                           Тарас КАЧКА
4708


